
A C PUDAX LUB ARISIEN
RANDONNEURS FRANÇAIS
RANDONNEURS EUROPEENS
RANDONNEURS MONDIAUX

LOCATION
ROAD MAP

ROAD NUMBER
PARTIAL TOTAL CONTROLS

Ref. # Coordin. (KM) (KM) OPEN CLOSE

1921
1976
1983

Route name : Homologation route # :

Organizing club name  :   NAFARRANDONNEURS Org. ACP code # :

Organizer name : IÑIGO PADILLA League / State :

Organizer address : Distance    Km

Date :

Starting point location : Starting hour :

Parques Naturales y Sierras Mágicas

C Noáin / Noain (Plaza de los Fueros) Calle Real/Ctra. Salinas 0 0 6:00 7:00

C Larraitz GI-2133 4 86,5 8:33 11:46

C Camping de Urbasa NA-718 11 141,5 10:10 15:26

C Quintana A-3136 13,5 198 11:49 19:12

C Viana NA-7230/NA-1110 17,5 231 12:51 21:24

C Galbarra NA-132-A 8,5 278 14:19 0:32

C Eulate A-2128 35 313 15:25 2:52

C Lerate NA-7120 17 355 16:44 5:40

C Noain (Plaza de los Fueros) Calle Real/Ctra. Salinas 5,5 400,5 18:09 8:42

Spain

21-jun-24

Barbatáin Calle C 4,5 4,5

Cizur Menor NA-6000 3,5 8

Cruce Paternáin NA-7015/NA-7010 6 14

Asiáin NA-7010 7 21

Irurtzun NA-7010/NA-1300 12 33

Lekunberri NA-1300 14,5 47,5

Betelu NA-1300 9,5 57

Lizartza GI-2135 11,5 68,5

Cruce Polígono GI-2135/GI-3820 4 72,5

Amezketa GI-2133 10 82,5

Zegama GI-2637 25 111,5

Altsasu / Alsasua NA-1000/NA-2410 19 130,5

Entrada ctra. del Monte Limitaciones NA-718 8,5 150

Róitegui / Erroitegi A-3114 25 175

Maeztu / Maestu A-3114/A-4124 9,5 184,5

Aguilar de Codés NA-7200 15,5 213,5

Santuario de Codés NA-7202 23,5 254,5

Acedo NA-129/NA-132-A 15 269,5

Zudaire NA-718 8 321

Estella NA-131-A/NA-1110 17 338

Guirguillano NA-7040 6,5 361,5

Echauri/Etxauri NA-7110/NA-700 16,5 378

Astráin NA-7010/NA-1110 9 387

Esparza NA-6004 8 395

400

NOAIN (Plaza de los Fueros) 6:00

Contr.

C
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El derecho de reproducción se reserva estrictamente para el uso personal y privado. Durante la práctica de tu actividad, respeta las propiedades
y los caminos privados y asegúrate de que el recorrido es factible.
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Distance
400.81 km

Dénivelé +
6 306 m

Dénivelé -
6 305 m

Altitude min.
107 m

Altitude max.
1 026 m
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